
Obec Doubravice, IČO 00251101 KEO4 1.12.9 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 5 558 800,005 115 900,00 6 291 451,00 6 247 080,53XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 65 000,00150 000,00 156 000,00 66 750,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 75 000,0058 000,00 73 500,00 73 500,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 20 000,0020 000,00 35 000,00 34 029,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 0,000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 0,000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 175 000,0036 000,00 87 780,00 89 166,59XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 3 000,0010 000,00 10 000,00 2 916,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 25 000,0021 000,00 46 290,00 40 290,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 0,001 500,00 1 800,00 1 286,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 50 000,0050 000,00 50 000,00 57 447,50XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 2 000,002 000,00 3 820,00 2 322,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,000,00 3 400,00 3 353,27XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 250 000,003 000,00 266 191,00 266 093,80XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 12 144 800,00*

Příjmy CELKEM: 5 467 400,00 7 029 232,00 19 033 034,69 6 223 800,00

1/3



Obec Doubravice, IČO 00251101 KEO4 1.12.9 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 55 000,00100 000,00 100 000,00 40 067,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 20 000,0070 000,00 70 000,00 23 873,30XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 69 000,0046 000,00 112 040,00 107 146,03XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 84 709,0051 000,00 53 000,00 5 687,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,00500 000,00 450 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 0,000,00 50 000,00 41 340,00XXXXXXXXX X XXXX
2223 XXXX Bezpečnost silničního provozu 0,000,00 184 250,00 184 234,60XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 505 000,0023 700,00 24 000,00 11 685,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 216 000,00514 000,00 415 500,00 152 466,64XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 448 000,002 607 000,00 2 591 800,00 1 825 529,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 110 000,000,00 44 150,00 44 150,00XXXXXXXXX X XXXX
3329 XXXX Ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 12 000,0017 500,00 2 700,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 713 000,0013 000,00 28 000,00 25 608,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 58 000,0045 000,00 60 110,00 49 892,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 1 415 000,00210 000,00 218 875,00 172 768,09XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 15 000,0011 000,00 15 000,00 8 195,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 26 000,0010 500,00 49 590,00 48 318,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 27 000,0040 000,00 40 000,00 36 047,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 140 000,001 125 000,00 1 130 385,00 1 056 328,94XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 120 000,00100 000,00 297 166,00 285 696,86XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 60 000,0060 000,00 60 000,00 49 760,28XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 200 000,00200 000,00 200 000,00 179 810,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 200 000,00200 000,00 200 000,00 173 623,20XXXXXXXXX X XXXX
3741 XXXX Ochrana druhů a stanovišť 0,000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 430 000,00195 000,00 779 675,00 770 473,23XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 0,000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 0,000,00 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 102 000,00125 200,00 116 000,00 23 544,86XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 698 000,00695 600,00 637 800,00 631 066,61XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 71 431,00 71 431,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 069 000,001 125 100,00 1 056 251,00 879 524,58XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 15 000,0015 000,00 15 000,00 12 966,60XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 25 000,0025 000,00 25 000,00 20 492,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 11 966 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 95 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 85 000,0030 000,00 84 360,00 84 360,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 2 569,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 32 500,0033 350,00 33 275,00 30 725,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 8 197 950,00 9 235 358,00 19 117 809,82 6 962 778,00

2/3



Obec Doubravice, IČO 00251101 KEO4 1.12.9 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 738 978,002 730 550,00 2 206 126,00 84 775,13XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 2 730 550,00 2 206 126,00 84 775,13 738 978,00

Poznámka

Zveřejněno na úřední desce dne 13.12.2023

Zveřejněno na webových stránkách obce Doubravice dne 13.12.2023

Zastupitelstvem schváleno dne: 11.12.2023 pod usnesením č. 67/09/2023

Sejmuto dne:

                                                                                   Karel Fořt-starosta obce

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 55

3/3


